


 

 

Приложение 3 

к Положению о проведении XII Республиканского фестиваля студенческого творчества  

«Студенческая весна Республики Татарстан» 

образовательных организаций высшего образования в 2023 году 

 

Общий список участников 

Направление «Общая программа ВУЗа» 

XII Республиканский фестиваль студенческого творчества 
«Студенческая весна Республики Татарстан» 

образовательных организаций высшего образования в 2023 году 
 

Образовательная организация: ФГБОУ ВО “Поволжский государственный университет физической культуры, спорта и 

туризма”______________________________________________________________________________________________ 

Дата,время и место проведения: 28.04.2023, 16:00, Деревня Универсиады, 35____________________________________ 

Название и продолжительность программы: «Казанский кот», 90 минут________________________________________ 

ФИО режиссера-постановщика, возраст: Хайдаров Азат Агзамович 30 лет ,Фахрутдинов Адель Рифкатович 34 года___ 

Перепёлкин Артём Александрович 29 лет__________________________________________________________________ 

ФИО и контактный номер ответственного лица: Юлдашева Альбина Джалилевна, +7 987 287 1961__________________ 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

Направление подготовки / 

Специальность, ВУЗ 

Дополнительна

я информация 

(если имеется) 

Подпись о 

согласии на 

обработку 

персональных 

данных* 

Сцена 1 “Он - легенда”  

Актерский состав 



 

 

1. Муртазина Алёна Александровна 29.10.2003 Гребной спорт, ПГУФКСиТ   

2. Коковихин Артемий Андреевич 20.06.2002 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

3. Вафина Ляйсан Эльмировна 31.05.2002 Физическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

4. Вафин Раиль Ильнарович 09.11.2002 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

5. Усмонбоев Шахрух Шухратович 06.04.2004 Менеджмент в спортивной 

индустрии, ПГУФКСиТ 

  

6. Корнеенко Ирина Артёмовна  15.08.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

7. Семкина Дарья Николаевна 01.07.2003 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

8. Гонторенко Элеонора Сергеевна 01.06.2004 Физическая культура, ПГУФКСиТ   

9. Черкасов Илья Вячеславович 13.03.2001 Волейбол, ПГУФКСиТ   

10. Кочнева Елена Александровна 12.02.2005 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

11. Кузнецова Дарья Евгеньевна  02.03.2004 Бадминтон, ПГУФКСиТ   

12. Ципляева Виктория Евгеньевна 07.03.2005 Физическая культура, ПГУФКСиТ   

Вокальный ансамбль “Univoice”. Киямова Алия, танцевальный коллектив “O BLIK” - “Алабрыс” 

Вокальное направление 



 

 

1. Блаженко Софья Витальевна  06.06.2000 Сервис, ПГУФКСиТ   

2. Пронина Рамина Евгеньевна 15.06.2002 

 

Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

3. Фаваризова Ралина Флюровна 23.05.2003 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

4. Киямова Алия Айратовна 21.02.2002 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

5. Кадырова Айсылу Фанисовна 21.03.2002 Рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм, 

ПГУФКСиТ 

  

Танцевальное направление 

1. Шангина Елизавета 

Владимировна 

14.04.2004 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

2. Баженова Елизавета Алексеевна  26.07.2004 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

3. Суворова Александра Сергеевна 14.12.2003 Бокс, ПГУФКСиТ   

4. Давлетгараева Танзиля 

Камилевна 

29.09.2003 Сервис, ПГУФКСиТ   

5. Кузьмина Полина Александровна 12.04.2003 Туризм, ПГУФКСиТ   

6. Миняков Никита Андреевич 30.06.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  



 

 

7. Галиахметов Ильдар Маратович 11.02.2002 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

8. Закиева Алия Маратовна 13.04.2003 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

9. Баруздина Екатерина 

Константинова 

13.12.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

10. Толкачев Степан Юрьевич 26.10.2003 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

11. Коваленко Александр Сергеевич 14.08.2003 Плавание, ПГУФКСиТ   

12. Шарибзянова Карина Рушановна 02.11.2002 Спортивная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

13. Демахина Светлана 

Александровна 

28.09.2003 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

14. Кривова Ксения Анатольевна 26.06.2003 Адаптивная физическая культура, 

ПГУФКСиТ 

  

15. Минуллина Азалия Идрисовна 06.12.2004 Рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм, 

ПГУФКСиТ 

  

16. Нафиков Ильнар Раилевич 10.04.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

 

  

17. Кораблева Камилла Аликовна 07.07.2003 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  



 

 

18. Пряхина Мария Вадимовна 16.04.2004 Легкая атлетика, ПГУФКСиТ   

Сцена 2  “Три кота” 

Актерский состав 

1. Вафин Раиль Ильнарович 09.11.2002 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

2. Александров Всеволод 

Андреевич 

04.09.2003 Менеджмент в спортивной 

индустрии, ПГУФКСиТ 

  

3. Муртазина Алёна Александровна 29.10.2003 Гребной спорт, ПГУФКСиТ   

4. Коковихин Артемий Андреевич 20.06.2002 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

5. Вафина Ляйсан Эльмировна 31.05.2002 Физическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

6. Андриянов Артем Андреевич 08.07.2004 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

7. Медведева Софья Юрьевна  31.07.2004 Спортивная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

Сцена 3 ”СПБ” 

Актерский состав 

1. Алипова Ангелина Ивановна  14.02.2004 Туризм, ПГУФКСиТ   

2. Медведева Софья Юрьевна  31.07.2004 Спортивная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  



 

 

3. Александров Всеволод 

Андреевич 

04.09.2003 Менеджмент в спортивной 

индустрии, ПГУФКСиТ 

  

4. Андриянов Артем Андреевич 08.07.2004 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

5. Сильков Дмитрий Сергеевич  06.04.1999 Спортивная аналитика, 

ПГУФКСиТ 

  

Хореографический номер - “НЕ бал”  

Танцевальное направление 

1. Валишев Алексей Сергеевич 22.05.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

2. Кудрина Светлана Витальевна  15.02.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

3. Шуклина Ульяна Денисовна 31.01.2003 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

4. Семёнова Анастасия 

Константиновна  

30.05.02 Фитнес, ПГУФКСиТ   

5. Рящиков Иван Романович 20.05.2003 Менеджмент в спортивной 

индустрии, ПГУФКСиТ 

  

6. Алфёрова Арина Андреевна 12.04.2004 Фитнес, ПГУФКСиТ   

7. Хуснуллин Камиль Рамилевич  16.11.2002 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  



 

 

8. Закиров Ильнар Линарович 17.12.2002 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

9. Тырышкин Максим Викторович 23.10.2004 Фитнес, ПГУФКСиТ   

10. Хикматов Ильхам Ильдарович 07.08.1998 Прикладная математика, КФУ Студент 

другого ВУЗа 

(КФУ) 

 

11. Кораблева Камилла Аликовна 07.07.2003 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

12. Королева Полина Геннадьевна 14.06.2004 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

 

 

 

Сцена 4 “Крыса” 

Актерский состав 

1. Антонов Федор Олегович 21.05.2002 Фитнес, ПГУФКСиТ   

2. Рязанская Амалия Владимировна  07.08.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

3. Сильков Дмитрий Сергеевич  06.04.1999 Спортивная аналитика, 

ПГУФКСиТ 

  

Творческая мастерская “Точка стиля” - “Rat”  

Оригинальный жанр 



 

 

1. Глущенко Анастасия Викторовна 07.03.2000 Стрелковый спорт, ПГУФКСиТ   

2. Сапронов Виктор Ярославович 01.03.2004 Рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм, 

ПГУФКСиТ 

  

3. Галиахметов Ильдар Маратович 11.02.2002 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

4. Толкачев Степан Юрьевич 26.10.2003 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

5. Гатиятуллина Арина Ринатовна 04.09.2003 Художественная гимнастика. 

ПГУФКСиТ 

  

6. Беседина Вероника Евгеньевна 26.03.2003 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

7. Шутова Варвара Сергеевна 28.04.2004 Биатлон, ПГУФКСиТ   

8. Амосова Валентина Евгеньевна 11.09.2002 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

9. Плотникова Мария Сергеевна 13.04.2004 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

10. Нуржанова Диана Болатовна 28.10.2002 Приборостроение, КНИТУ-КАИ Студент 

другого ВУЗа 

(КНИТУ-КАИ) 

 

11. Кузьмина Полина Александровна 12.04.2003 Туризм, ПГУФКСиТ   



 

 

12. Рязанская Амалия Владимировна  07.08.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

13. Пронина Рамина Евгеньевна 15.06.2002 

 

Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

14. Крешков Александр 

Вячеславович 

26.11.2003 Сервис Техническая 

группа 

 

15. Фролов Игорь Геннадьевич  29.04.2004 Гостиничное дело, ПГУФКСиТ Техническая 

группа 

 

16. Галеев Василь Эмилевич 16.10.2003  Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

Техническая 

группа 

 

17. Хасанов Айдар Ильдарович 13.11.2004  Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

Техническая 

группа 

 

Вокальный ансамбль “Univoice”, ВИА «ФрикАдельки» , Антонов Федор Олегович, Творческая мастерская “Точка стиля” 

- “Скованные одной цепью!” 

Вокальное направление 

1. Блаженко Софья Витальевна  06.06.2000 Сервис, ПГУФКСиТ   

2. Пронина Рамина Евгеньевна 15.06.2002 

 

Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

3. Фаваризова Ралина Флюровна 23.05.2003 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

4. Трифонова Александра 

Александровна 

11.11.2003 Тхэквондо, ПГУФКСиТ   



 

 

5. Кадырова Айсылу Фанисовна 21.03.2002 Рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм, 

ПГУФКСиТ 

  

6. Волхонская Валерия Витальевна  01.07.2003  Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

7. Антонов Федор Олегович 21.05.2002 Фитнес, ПГУФКСиТ   

8. Кузнецова Дарья Евгеньевна  02.03.2004 Бадминтон, ПГУФКСиТ   

9. Гилязиев Камиль Ильшатович 18.01.2005 Бокс, ПГУФКСиТ   

10. Салахов Руслан Русланович 31.03.2004 Адаптивная физическая культура, 

ПГУФКСиТ 

  

Сцена 5 “Отверженный” 

Актерский состав 

1. Медведева Софья Юрьевна  31.07.2004 Спортивная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

2. Александров Всеволод 

Андреевич 

04.09.2003 Менеджмент в спортивной 

индустрии, ПГУФКСиТ 

  

3. Андриянов Артем Андреевич 08.07.2004 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

4. Файзутдинов Тимур Рафикович 18.02.2002 Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем, КНИТУ-КАИ 

Студент 

другого ВУЗа 

(КНИТУ-КАИ) 

 

 

 

 



 

 

5. Валишев Алексей Сергеевич 22.05.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

6. Кудрина Светлана Витальевна  15.02.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

7. Шуклина Ульяна Денисовна 31.01.2003 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

8. Семёнова Анастасия 

Константиновна  

30.05.02 Фитнес, ПГУФКСиТ   

9. Рящиков Иван Романович 20.05.2003 Менеджмент в спортивной 

индустрии, ПГУФКСиТ 

  

10. Алфёрова Арина Андреевна 12.04.2004 Фитнес, ПГУФКСиТ   

11. Хуснуллин Камиль Рамилевич  16.11.2002 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

12. Закиров Ильнар Линарович 17.12.2002 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

13. Тырышкин Максим Викторович 23.10.2004 Фитнес, ПГУФКСиТ   

14. Хикматов Ильхам Ильдарович 07.08.1998 Прикладная математика, КФУ Студент 

другого ВУЗа 

(КФУ) 

 

15. Кораблева Камилла Аликовна 07.07.2003 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  



 

 

16. Королева Полина Геннадьевна 14.06.2004 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

Художественное слово, Файзутдинов Тимур Рафикович-  “Искусство не для всех” 

Театральное направление 

1. Файзутдинов Тимур Рафикович 18.02.2002 Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем, КНИТУ-КАИ 

Студент 

другого ВУЗа 

(КНИТУ-КАИ) 

 

 

 

 

 

Сцена 6 “На ножах” 

Актерский состав 

1. Медведева Софья Юрьевна  31.07.2004 Спортивная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

2. Александров Всеволод 

Андреевич 

04.09.2003 Менеджмент в спортивной 

индустрии, ПГУФКСиТ 

  

3. Андриянов Артем Андреевич 08.07.2004 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

4. Антонов Федор Олегович 21.05.2002 Фитнес, ПГУФКСиТ   

5. Рязанская Амалия Владимировна  07.08.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  



 

 

6. Сильков Дмитрий Сергеевич  06.04.1999 Спортивная аналитика, 

ПГУФКСиТ 

  

7. Алипова Ангелина Ивановна  14.02.2004 Туризм, ПГУФКСиТ   

8. Вафин Раиль Ильнарович 09.11.2002 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

9. Глущенко Анастасия Викторовна 07.03.2000 Стрелковый спорт, ПГУФКСиТ   

10. Сапронов Виктор Ярославович 01.03.2004 Рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм, 

ПГУФКСиТ 

  

11. Галиахметов Ильдар Маратович 11.02.2002 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

12. Толкачев Степан Юрьевич 26.10.2003 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

13. Гатиятуллина Арина Ринатовна 04.09.2003 Художественная гимнастика. 

ПГУФКСиТ 

  

14. Беседина Вероника Евгеньевна 26.03.2003 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

15. Шутова Варвара Сергеевна 28.04.2004 Биатлон, ПГУФКСиТ   

16. Амосова Валентина Евгеньевна 11.09.2002 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

17. Плотникова Мария Сергеевна 13.04.2004 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  



 

 

18. Нуржанова Диана Болатовна 28.10.2002 Приборостроение, КНИТУ-КАИ   

19 Кузьмина Полина Александровна 12.04.2003 Туризм, ПГУФКСиТ   

20. Рязанская Амалия Владимировна  07.08.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

21. Пронина Рамина Евгеньевна 15.06.2002 

 

Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

Тельнова Анна Дмитриевна и все участники концерта - финальная песня 

Вокальное направление, танцевальное направление, театральное направление, оригинальный жанр, актерский состав 

1. Медведева Софья Юрьевна 31.07.2004 Спортивная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

 

 

2. Александров Всеволод 

Андреевич 

04.09.2003 Менеджмент в спортивной 

индустрии, ПГУФКСиТ 

  

3. Андриянов Артем Андреевич 08.07.2004 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

4. Антонов Федор Олегович 21.05.2002 Фитнес, ПГУФКСиТ   

5. Рязанская Амалия Владимировна  07.08.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  



 

 

6. Сильков Дмитрий Сергеевич  06.04.1999 Спортивная аналитика, 

ПГУФКСиТ 

  

7. Алипова Ангелина Ивановна  14.02.2004 Туризм, ПГУФКСиТ   

8. Вафин Раиль Ильнарович 09.11.2002 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

9. Глущенко Анастасия Викторовна 07.03.2000 Стрелковый спорт, ПГУФКСиТ   

10. Сапронов Виктор Ярославович 01.03.2004 Рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм, 

ПГУФКСиТ 

  

11. Галиахметов Ильдар Маратович 11.02.2002 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

12. Толкачев Степан Юрьевич 26.10.2003 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

13. Гатиятуллина Арина Ринатовна 04.09.2003 Художественная гимнастика. 

ПГУФКСиТ 

  

14. Беседина Вероника Евгеньевна 26.03.2003 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

15. Шутова Варвара Сергеевна 28.04.2004 Биатлон, ПГУФКСиТ   

16. Амосова Валентина Евгеньевна 11.09.2002 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

17. Плотникова Мария Сергеевна 13.04.2004 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  



 

 

18. Нуржанова Диана Болатовна 28.10.2002 Приборостроение, КНИТУ-КАИ   

19. Кузьмина Полина Александровна 12.04.2003 Туризм, ПГУФКСиТ   

20. Рязанская Амалия Владимировна  07.08.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

21. Пронина Рамина Евгеньевна 15.06.2002 

 

Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

22. Валишев Алексей Сергеевич 22.05.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

23. Кудрина Светлана Витальевна  15.02.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

24. Шуклина Ульяна Денисовна 31.01.2003 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

25. Семёнова Анастасия 

Константиновна  

30.05.02 Фитнес, ПГУФКСиТ   

26. Рящиков Иван Романович 20.05.2003 Менеджмент в спортивной 

индустрии, ПГУФКСиТ 

  

27. Алфёрова Арина Андреевна 12.04.2004 Фитнес, ПГУФКСиТ   

28. Хуснуллин Камиль Рамилевич  16.11.2002 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

29. Закиров Ильнар Линарович 17.12.2002 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  



 

 

30. Тырышкин Максим Викторович 23.10.2004 Фитнес, ПГУФКСиТ   

31. Хикматов Ильхам Ильдарович 07.08.1998 Прикладная математика, КФУ Студент 

другого ВУЗа 

(КФУ) 

 

32. Кораблева Камилла Аликовна 07.07.2003 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

33. Королева Полина Геннадьевна 14.06.2004 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

34. Закиров Ильнар Линарович 17.12.2002 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

35. Тырышкин Максим Викторович 23.10.2004 Фитнес, ПГУФКСиТ   

36. Тельнова Анна Дмитриевна 28.08.2001 Клиническая психология, КФУ Студент 

другого ВУЗа 

(КФУ) 

 

37. Блаженко Софья Витальевна  06.06.2000 Сервис, ПГУФКСиТ   

38. Пронина Рамина Евгеньевна 15.06.2002 

 

Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

39. Фаваризова Ралина Флюровна 23.05.2003 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

40. Трифонова Александра 

Александровна 

11.11.2003 Тхэквондо, ПГУФКСиТ   



 

 

41. Кадырова Айсылу Фанисовна 21.03.2002 Рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм, 

ПГУФКСиТ 

  

42. Волхонская Валерия Витальевна  01.07.2003  Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

43. Муртазина Алёна Александровна 29.10.2003 Гребной спорт, ПГУФКСиТ   

44. Коковихин Артемий Андреевич 20.06.2002 Баскетбол, ПГУФКСиТ   

45. Вафина Ляйсан Эльмировна 31.05.2002 Физическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

46. Киямова Алия Айратовна 21.02.2002 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

47. Файзутдинов Тимур Рафикович 18.02.2002 Обеспечение информационной 

безопасности автоматизированных 

систем, КНИТУ-КАИ 

Студент 

другого ВУЗа 

(КНИТУ-КАИ) 

 

48. Шангина Елизавета 

Владимировна 

14.04.2004 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

49. Баженова Елизавета Алексеевна  26.07.2004 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

50. Суворова Александра Сергеевна 14.12.2003 Бокс, ПГУФКСиТ   

51. Давлетгараева Танзиля 

Камилевна 

29.09.2003 Сервис, ПГУФКСиТ   



 

 

52. Миняков Никита Андреевич 30.06.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

53. Закиева Алия Маратовна 13.04.2003 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

54. Баруздина Екатерина 

Константинова 

13.12.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

  

55. Шарибзянова Карина Рушановна 02.11.2002 Спортивная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

  

56. Демахина Светлана 

Александровна 

28.09.2003 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

  

57. Кривова Ксения Анатольевна 26.06.2003 Адаптивная физическая культура, 

ПГУФКСиТ 

  

58. Минуллина Азалия Идрисовна 06.12.2004 Рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм, 

ПГУФКСиТ 

  

59. Нафиков Ильнар Раилевич 10.04.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

 

  

60. Кораблева Камилла Аликовна 07.07.2003 Педагогическое образование, 

ПГУФКСиТ 

  

61. Пряхина Мария Вадимовна 16.04.2004 Легкая атлетика, ПГУФКСиТ 

 

  



 

 

Административно – техническая группа, руководители, режиссерско-постановочная группа 

1. Юлдашева Альбина Джалилевна 22.08.1995 - Администратор  

2. Киямова Алия Айратовна 21.02.2002 Художественная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

Руководитель 

творческой 

мастерской 

“Точка стиля”, 

администратор 

 

3.  Зарипов Адель Фанилевич  11.10.1998 - Руководитель 

ВИА 

“ФрикАдельки” 

 

4. Тельнова Анна Дмитриевна 28.08.2001 Клиническая психология, КФУ Руководитель 

вокального 

ансамбля 

“Univoice” 

 

5. Кузьмина Полина Александровна 12.04.2003 Туризм, ПГУФКСиТ Администратор  

6. Хамитов Инсаф Рафисович  16.04.2003 Легкая атлетика, ПГУФКСиТ Администратор  

7. Сильков Дмитрий Сергеевич  06.04.1999 Спортивная аналитика, 

ПГУФКСиТ 

Администратор  

8. Коваленко Александр Сергеевич 14.08.2003 Плавание, ПГУФКСиТ Руководитель 

танцевального 

коллектива 

 “O BLIK” 

 



 

 

9. Максимов Константин Игоревич 19.01.2005 Адаптивная физическая культура Техническая 

группа 

 

10. Толкачев Степан Юрьевич 26.10.2003 Баскетбол, ПГУФКСиТ Техническая 

группа 

 

11. Галиахметов Ильдар Маратович 11.02.2002 Баскетбол, ПГУФКСиТ Техническая 

группа 

 

12 Туктарова Линара Наилевна 09.08.2004 Менеджмент спортивной 

индустрии, ПГУФКСиТ 

Техническая 

группа 

 

13. Сарвилина Полина Сергеевна 17.05.2001 Спортивная гимнастика, 

ПГУФКСиТ 

Техническая 

группа 

 

14. Варламов Данил Юрьевич 

 

30.08.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

 

Техническая 

группа 

 

15. Гузюк Диана Зульфатовна 06.12.1999 

 

Гостиничное дело, ПГУФКСиТ Техническая 

группа 

 

16. Хасанов Айдар Ильдарович 13.11.2004  Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

Техническая 

группа 

 

17. Сапронов Виктор Ярославович 01.03.2004 Рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм, 

ПГУФКСиТ 

Техническая 

группа 

 

18. Коковихин Артемий Андреевич 20.06.2002 Баскетбол, ПГУФКСиТ Техническая 

группа 

 

19. Рамазанов Язнур Нурсилевич  18.04.1997 - Звукорежиссер  



 

 

20. Хайдаров Азат Агзамович  22.05.1992 - Режиссер  

21. Фахрутдинов Адель Рифкатович 19.04.1993 - Режиссер  

22. Перепелкин Артем 

Александрович 

08.11.1998 - Режиссер  

23. Пергушев Кирилл Игоревич 04.09.2004 Физкультурное образование, 

ПГУФКСиТ 

Техническая 

группа 

 

24. Хамиев Альберт Вильдарович 20.03.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

Техническая 

группа 

 

25. Перевозчиков Даниил Витальевич 02.07.2004 Спортивный менеджмент, 

ПГУФКСиТ 

Техническая 

группа 

 

26.  Домрачев Владислав Дмитриевич 22.05.2004 Туризм, ПГУФКСиТ Техническая 

группа 

 

*Персональные данные предоставляются в соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2023 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» 

и должны содержать в том числе следующую информацию: фамилия, имя, отчество, дата рождения, место обучения (наименование 

образовательной организации), номер мобильного телефона участника, творческие направления, в которых принимает участие. 

Количество поданных заявок (творческих номеров) и количество участников по направлениям: 

- «Танцевальное»: __31___ участников; 

- «Музыкальное»: __11___ участников; 

- «Театральное»: __20__ участников; 

- «Оригинальный жанр»: ___13__ участников; 

- «Мода»: __0___ участников; 

Всего __72___ участников. 

Руководитель образовательной организации проректор по административной работе и социальному развитию   
                                                                                                                                    (должность)   

                                                                                                        ___________________                   ___________________ 
                              (подпись)                                       (дата) 

                                                                                                                        М.П. 


